
Fecha 10/01/2023

VARGAS ZULUAGA JOSE DAVID

R.U. 0993370310001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000054

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1001202301099337031000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Priscila Stefania Cumbicus Mendoza

Identificació 0930565478001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 RELOJ
METALICO

30.35 30.35

1.00 RELOJ CUERO 10.71 10.71

1.00 RELOJ
CABALLERO

19.64 19.64

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

60.70

0.00

0.00

0.00

60.70

0.00

7.29

67.99




